日本テーザー協会会員 各位

2024 年 9 月 30 日

日本テーザー協会会長 宮下 知之

日本テーザー協会 2024 年度年次総会開催のご案内

日本テーザー協会規約に定める通り、2024 年 10 月 26 日に本年度の年次総会を下記の要領にて開催

しますので、ご出席願います。

 出席できない場合は、必ず添付の委任状を 2024 年 10 月 24 日までにご提出くださいますようご協力

お願い申し上げます。尚、会員以外の方でも本総会を傍聴することができます。

また、その他に総会で審議する議案をお持ちの方は、議案書を日本テーザー協会理事会に 2024 年 10

月 12 日までにご提出ください。議案提出の方法につきましては、ワード文書にて、末尾の国内事務局

宛メールアドレスまで送信してください。議案受領後、理事会よりご連絡申し上げますので、住所・氏

名・電話番号・メールアドレスは、必ずご記載ください。

記

開催予定

・  日時： 10 月 26 日  17： 00～ 18： 00

・  場所：西宮浜産業交流会館  NICC ホール

西宮浜産業交流会館（ NICC）

住所：西宮市西宮浜 1 丁目 31 番地  電話： 0798-32-8888

h t tp s : / /w w w .n i sh i . o r . jp /a cc e s s /s on o ta s h i s e ts u /s a n gy o k o ryu /s an g yo k o ry u .h tm l

報告事項

１ ： 活 動 報 告

２ ： 次 年 度 活 動 予 定

３ ： 会 計 報 告 （ 前 年 度 決 算 報 告 /今 年 度 中 間 報 告 ）

４ ： 2026 年の世界選 手権の 沖 縄 で の 開 催 に 向 け た 準 備 状 況 に つ い て

審議事項

第１号議案：次年度予算案

協議事項

 （特になし）

以上

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

本件に関する問い合わせ先：事務局  井上  敦  j ta- in format ion@tasar japan .org

https://www.nishi.or.jp/access/sonotashisetsu/sangyokoryu/sangyokoryu.html

------------------------------------------------------------------------------------------------------

委任状（送付先: 事務局  井上  敦 j ta- in format ion@tasar japan.org）

※E メールで提出される場合は、下記記入の上、PDF ファイルにして送ってください。

私は、2024年度日本テーザー協会年次総会の議決権を下記の通り委任いたします。

2024 年 10 月     日

受任者   氏名：                      フリート：

(※上記受任者が当該年度の日本テーザー協会会員であり、本年度総会に出席することを事前にご確認願います)

委任者   住所・連絡先：

氏名：                      フリート：

日本テーザー協会 会長 宮下 知之 殿